
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/003-23/Ko      Ing. Vortelová/18          10.02.2023 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/29827 

Krňovice – Běleč nad Orlicí – Svinary, II. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Vážený zadavateli, v rámci zadávacího řízení na akci „II/29827 Krňovice - Běleč nad Orlicí - Svinary, 

II. etapa“ se na Vás obracíme s následujícími dotazy. 

Dotaz č. 1 

V přílohách zadávací dokumentace jsme nenašli vyjádření dotčených orgánů ani vlastníků inženýrských sítí, 

žádáme o doložení těchto dokumentů. Dále žádáme o doložení stavebního povolení na tuto stavbu, 

v projektové dokumentaci je doloženo pouze zahájení stavebního řízení. 

Dotaz č. 2 

V objektu SO 103 projekt uvažuje vrátit vytěžené asfaltové vrstvy a makadam v množství 615 m3 zpět do 

komunikace, ale zároveň výkaz výměr obsahuje položku na skládku tohoto materiálu, který je navíc dle 

zkoušek PAU jako nebezpečný. Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Dotaz č. 3 

V objektu SO 103 a SO 104 chybí v pol. č. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 

BEZ ZHUTNĚNÍ množství z pol. č. 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, 

žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Děkujeme za vysvětlení a doplnění 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

níže Vám zasíláme dotaz k ZD na výše uvedenou zakázku a předem děkujeme za vysvětlení a doplnění 

informací. 

Po prostudování ZD chybí informace ze které by bylo zřejmé dávkování pojiva rámci provádění stavební 

položky: 

567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM 

M2 15 089,400 

technologie zahrnuje rozfrézování a reprofilaci stávající vozovky do navržených 

příčných sklonů, provedení recyklace za studena na místě s přidáním cementu a 

asfaltového pojiva RS 0/45 CA dle TP 208, tl. vrstvy 180 mm 



Tato informace množství dávkování pojiva není bohužel ani v PD této veřejné zakázky ( TZ, VZR, atd ). 

Uchazeč žádá Zadavatele VZ o doplnění těchto informací z důvodu adekvátního ocenění prací? Předem 

děkujeme 

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že pro sestavení cenové nabídky není nutné předkládat vydané stavební povolení včetně 

vyjádření DOSS a správců inženýrských sítí. Veškeré doklady včetně povolení stavby budou předány 

vybranému účastníku zadávacího řízení před realizací stavby. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel odstranil položku č. 014101.c POPLATKY ZA SKLÁDKU (SO 103 Rekonstrukce silnice III/29827 

- úsek 3 - Běleč nad Orlicí – Svinary). 

Dotaz č. 3 

Zadavatel upravil množství a popis položky č. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 

SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ (SO 103 Rekonstrukce silnice III/29827 - úsek 3 - Běleč nad Orlicí – Svinary). 

 

Zadavatel upravil množství a popis položky č. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 

SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ (SO 104 Rekonstrukce silnice III/29827 - úsek 4 - Svinary). Zadavatel pro 

úplnost uvádí, že u této položky doplnil též množství z položky č. 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 

I NEPAŽ TŘ. II (SO 104 Rekonstrukce silnice III/29827 - úsek 4 – Svinary). 

K žádosti č. 2 

Dotaz č. 1 

Zadavatel upravil popis položky č. 567544 - VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 

EM TL DO 200MM (SO 103 Rekonstrukce silnice III/29827 - úsek 3 - Běleč nad Orlicí – Svinary). 

Zadavatel upravil popis položky č. 567544 - VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 

EM TL DO 200MM (SO 104 Rekonstrukce silnice III/29827 - úsek 4 - Svinary). 

 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

nahrazuje Výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „III/29827 Krňovice – Běleč nad Orlicí – Svinary, 

II. etapa“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 23.02.2023 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009253 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009


 

 bod 12.4 Další požadavky zadavatele, třetí odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 47.172.833,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2023-02-10T12:08:34+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




